



MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ YAZ OKULU KAYITLARINDA DERS EŞDEĞERLİKLERİ HAKKINDA DUYURU

ÖN VE KESİN KAYITTA ÇOK DİKKATLİ OLMALISINIZ! DERS seçimi yaparken MEZUNİYET ŞABLON'unuzda **Sınıf/Yarıyıl**'a ait uygun dersleri almalısınız. Aynı isimle birden fazla ders olabilmektedir. Bu durumda, dersin **1518** ile başlayan ders koduna **ÇOK DİKKAT** ediniz. **BU SORUMLULUK ÖNCELİKLE SİZE AİTTİR!**

Bölümünde *halen* 5-farklı **MEZUNİYET ŞABLONU** bulunmaktadır: **1.ci sınıfa (1)** 2007 ve öncesi, **(2)** 2008'de, **(3)** 2009-2010'da, **(4)** 2011 ve sonrası, ve **(5)** 2015'den sonra 1.sınıfa başlayan öğrenciler. (Bazı mezuniyet şablonları ayrıca <http://makina.ogu.edu.tr/egitim.html> web sayfamızda detaylandırılmıştır.)



**MEZUNİYET ŞABLON'unuz, üniversiteye
kayıt yaptırdığınız yıl DEĞİL,
1.ci sınıfa başladığınız YILA göre belirlidir**

2012, 2013, 2014 eğitim öğretim yılında 1.ci sınıfa başlayanlar 2011 mezuniyet şablonuna
2015, 2016 eğitim öğretim yılında 1.ci sınıfa başlayanlar 2015 mezuniyet şablonuna tabidir.

MEZUNİYET ŞABLONUNU NASIL ÖĞRENİRSİNİZ???

Giriş :: Özlük :: Kame :: **Mezuniyet** :: Akademik :: Ders Prg. :: Sınav Prg. :: Sınav Sonuç :: Anket :: Bölüm/Ders :: Akademik Takvim :: Parola

Üstteki menüde yer alan "**Mezuniyet**" bağlantısına tıkladığınızda aşağıdaki kısmi görüntüsü verilen sayfa açılır:

Mezuniyet Şablonlarına OGUBS'den **Bölüm/Ders** bağlantısından MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (ve/veya İKİNCİ ÖĞRETİM) bağlantısıyla açılan sayfadan ulaşılabilmektedir.

Ders İçerikleri İçin Tıklayınız

Mezuniyet Değerlendirme Bilgileri İçin Tıklayınız

Sınav Programı İçin Tıklayınız

D ESGÜ Önlisans ve Lisans Yön. Madde 12 ye göre "tekrar alındığında" kez alınmış olan) devam zorunluluğu aranmayan dersler

Yukarıda kısmi görüntüsü verilen sayfada yer alan, **Mezuniyet Değerlendirme Bilgileri için tıklayınız** bağlantısı ile erişeceğimiz sayfada, *aşağıda görülen*, açılır-menüden **tabi olduğunuz Mezuniyet şablonunu (NORMAL ÖĞRENCİLER 2011, NORMAL ÖĞRENCİLER 2015 vs gibi) seçeniz**. Yaptığımız seçime göre, her yarıyılta almanız gereken derslerin listesi (her dersin gurubu ve *eşdeğerleri* menünün alt kısımlarında yer almaktadır) gözükecektir.

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ

KULLANILAN DERSLER ve KREDİLER

Ders gruplarında yer alan dersleri görmek için grup ismine tıklayınız.

1. Yarıyıl Alınması Gerekli Ders Grupları	
SOSYAL SEÇMELİ I	Grubundan En Az 1 Adet Ders Alınmalıdır.
FİZİK I	Grubundan En Az 4 Kredilik Ders Alınmalıdır.
KİMYA	Grubundan En Az 4 Kredilik Ders Alınmalıdır.
MATEMATİK I	Grubundan En Az 1 Adet Ders Alınmalıdır.
TEMEL BİLGİ TEKN. KULLANIMI	Grubundan En Az 1 Adet Ders Alınmalıdır.
İNGİLİZCE I	Grubundan En Az 1 Adet Ders Alınmalıdır.
TÜRK DİLİ I	Grubundan En Az 1 Adet Ders Alınmalıdır.
TEKNİK RESİM I	Grubundan En Az 1 Adet Ders Alınmalıdır.

Örneğin, 5.ci yarıyıldan İŞLETMECİLİK VE GİRİŞİMCİLİK dersine eşdeğer derslerine ulaşmak için, dersin linkine tıklamanız yeterlidir. Bu durumda aşağıdaki pencereden tüm dersleri göreceksiniz

5. Yarıyıl Alınması Gerekli Ders Grupları	
İMALAT MÜHENDİSLİĞİ	Grubundan En Az 1 Adet Ders Alınmalıdır.
FLUID MECHANICS	Grubundan En Az 1 Adet Ders Alınmalıdır.
MECHANISM DESIGN	Grubundan En Az 1 Adet Ders Alınmalıdır.
ENGINEERING THERMODYNAMICS II	Grubundan En Az 1 Adet Ders Alınmalıdır.
MAKİNE ELEMANLARI I	Grubundan En Az 1 Adet Ders Alınmalıdır.
İŞLETMECİLİK VE GİRİŞİMCİLİK	Grubundan En Az 1 Adet Ders Alınmalıdır.

İŞLETMECİLİK VE GİRİŞİMCİLİK dersinin linkine tıklayınca aşağıdaki bilgilerden Jeoloji ve Kimya Müh. bölümlerindeki derslerle EŞDEĞER olduğu anlaşılır.

İŞLETMECİLİK VE GİRİŞİMCİLİK Grubundan Alınabilecek dersler		Sayfa Basına Git
Ders Kodu	Ders Adı	Kredi Açan Birim
151517404	İŞLETME YÖNETİMİ	2 JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ
151613558	İŞLETMECİLİK VE GİRİŞİMCİLİK	2 KİMYA MÜHENDİSLİĞİ
151815358	İŞLETMECİLİK VE GİRİŞİMCİLİK	2 MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ
151835358	İŞLETMECİLİK VE GİRİŞİMCİLİK	2 MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ İKİNCİ ÖĞRETİM

DERS EŞDEĞERLİĞİNDE ADININ YANINDA ÖZELLİKLE DERSİN KODUNA ÇOK ÇOK DİKKAT EDİNİZ!! YAZ OKULUNDA AÇILAN DERSİN ADI VE KODUNUN MEZ. ŞABLONUNDAKİLER İLE BİREBİR AYNI OLMASI GEREKİR.

Farkında olmadan sorumlu olmadığınız, yani *mezuniyet şablonunuzda bulunmayan* veya *mezuniyet şablonundaki bir dersin eşdeğeri olmayan*, bir dersi aldığımızda, **DERS KAYIT FORMU**'nda, *aşağıdaki örnek Kayıt Formu çıktısında görüldüğü gibi*, dersin yanına **MD=Mezuniyet Değerlendirmesinde olmayan derstir!** şeklinde bir not düşülür. Bu şekilde yanına not düşülen dersi almamanız gerekir.

T.C. ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 2014-15 Yaz 06.07.2015 16:51 v5.11
MÜHENDİSLİK MİMARLIK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ İKİNCİ ÖĞRETİM
151820xxxxxxx Öğr. Adı ve Soyadı

DERS KODU	DERS ADI	KRD	Hangi dersin yerine alındığı
1: 151226363	B FUNDAMENTALS OF CONTROL SYS	3,0	151836355 CONTROL SYSTEMS (FF)
2: 151815349	A ÜRETİM PLANLAMASI	3,0	
3: 151018414	A ÇEVRE BİLİNCİ	0,0	-MD-

Toplam : 6,0

-MD- : Mez-Deg'de olmayan dersler var!



MD (Mezuniyet Değerlendirmesine Katılmayan) dersi, "almak ve başarmak" zorunda olmadığınız bir derstir. Bu şekilde aldığınız ders konusunu DANIŞMAN'ınıza danışın ve hatalı almışsanız EKLE-SİL süresi içinde durumu düzelttiriniz!!!

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ

BÖLÜM BAŞKANLIĞI